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WToru oHnanH-onpoca rpaxaaH fno oueHke paboTbl N0 NPOTUBOAENCTBUIO KOpPYnLuK, npoBoaumMon OpeHbyprctatom B 2015 rogy
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BhCoCuit
YDOBEHS

Mo coctosiHuio Ha 12 yacos 31 gekabps 2015 roaa (onpoc nposoguncst ¢ 30.04.2015r. no 31.12.2015r.) Bcero nporonocoBano 73 yenoBeka:

Bricokmii ypoBeHb
Cpennuii ypoBeHb

Hwuzkuit ypoBeHb

33 ged.
20 yer.

20 yer.

45,2%
27,4%
27,4%




